
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy w Gaworzycach dla interesantów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696, 1815) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Urząd Gminy w Gaworzycach, w związku z zagrożeniem epidemiologicznym, od 16 marca 2020 r. do 
odwołania będzie zamknięty dla interesantów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

Id: D0E66B96-E641-4FD8-9F55-387B2402BCBC. Podpisany Strona 1




